六安市教育局关于印发《六安市义务教育阶段学校参与课后服务教师弹性上下班制度试点实施方案》的通知
各县区教育行政部门、市开发区社会发展局，局属各单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步将国家、省双减政策落细落实落地，在义务教育阶段学校探索实施教师弹性上下班制度，关心教师健康，保障教师的休息时间，提高教育教学效率，现将《六安市义务教育阶段学校参与课后服务教师弹性上下班制度试点实施方案》印发给你们，请遵照文件要求，结合各自实际认真贯彻实施。
    为推进试点工作有效开展，各县区各试点学校在试点实施过程中如发现问题或不足，或有好的经验做法及意见建议请及时反馈市教体局，便于在后续实施中予以改进。并请于每个学期末将试点工作开展情况报送市教体局。
    联系电话：0564-3379388
    附件：《六安市义务教育阶段学校参与课后服务教师弹性上下班制度试点实施方案》
六安市教育局
2022年6月13日